数学与统计学院党委会会议纪要

（2022年第 4期）

2022 年 4 月 4 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员张建伟、刘文军、王廷春出席会议，副院

长曹春正列席会议，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、防疫相关工作

会上通报了学校最新防疫要求，要求全院上下提高思想认识，

增强风险意识、底线思维，以系部和班级为单位，形成网格化的

日常防疫管理工作格局。

二、毕业班就业指导

面对疫情下就业的严峻形势，要求毕业班辅导员、班主任、

本科生和研究生导师进一步加强就业指导工作，帮助学生树立正

确的就业观和择业观，根据专业特点和个人兴趣，选择就业方向，

设定就业目标，做到早就业、就好业。

三、相关教师违纪通报

会议听取了信息与计算科学系教师刘某某违反《新时代高校

教师职业行为十项准则》第六项规定的情况汇报，要求加强教师

师德师风和心理健康教育，杜绝此类事件再次发生。

主持：贾  冰

出席：张建伟、刘文军、王廷春

列席：曹春正

请假：徐锋华（在外挂职）

记录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院办公室  2022年 4 月 4 日印发